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Kétu
I. Programi i fillimit t¢ Auditimeve, pér muajin SHKURT:
AFATET
L z Dérgimi i subjektit Grupet Drejtaesi
Subjektet e auditimit = ‘T - e qé
Nr = ] Projekt- | Raport A -
= § Reporé | nectand. auditimit e ndjek
a b 1 2 3 4 5 6
Fillim auditimi n& Institutin e
Sigurimeve Shoqérore Tirané B. Harizaj
“Mbi zbatimin e pérputhshmérisé S. Bregu i
1 dhe rregullshmérisé financiare”, 08.02.16 08.04.16 20.04.16 30.05.16 A Kalleghi B. Zeqiri
pér periudhén 01.01.2015- E. Kabashi
31.12.2015
J. Lile
Sh. Jaupi
Fillim auditim né Bashkiné P. Bregaj
Elbasan “Mbi zbatimin e B. Shehu B T
2 | pérputhshmérisé dhe 03.02.16 | 31.03.16 10.04.16 | 20.05.16 | J.Hoxhaj(sipas ' J
rregullshmérisé”, pér periudhén nevojés)
01.01.2014 -31.12.2015 Anton
Frrokaj(ekspert i
Jashtém)
B. Bileri
Fillim auditim né Bashking 2, Buich
Konispol “Mbi zbatimin e V.Fieol
3 | perputhshmeérisé dhe 08.02.13 | 2603.16 | 05.04.16 | 15.05.16 | b Xhindole B. Lamaj
ScaD L =N T.Dervishaj
rregullshmérisé”, pér periudhén A g
01.01.2013- 31.12.2015 s Ll
o o investime deri me
28.02.2016)




AFATET

_ 2 Diérgimi i subjektit Grupet Drejtuesi
Nr Subjektet e auditimit E_ £ Projekt- | Raport e q¢
) = Raporti srfund auditimit e ndjek
= porti | pérfund.

a b 1 2 3 4 5 6

Fillim auditin né ZVRPP-né S. Zeneli

Dibiér “Mbi zbatimin e Q. Meta B. Lamai
4 | pérputhshmérisé dhe 15.02.16 | 31.03.16 | 10.04.16 | 20.05.16 | R. Golemi ' J

rregullshmérisé?, pér periudhén

01.01.2013-31.12.2015

Fillim auditim né& ZVRPP-né Q. Shehu

Berat “Mbi zhatimin e L. Baholli B. Lamai
5 | pérputhshmérisé dhe 15.02.16 | 31.03.16 | 10.04.16 | 20.05.16 | A. Mandri ) J

rregullshmériseé™, pér periudhén B. Pajaj

(1.01.2013-31.12.2015

Fillim auditim n& ALUIZNI-n K.Gjurgjaj

Elbasan “Mbi zbatimin e H. Metko .
6 | pérputhshmérisé dhe 08.02.16 | 31.03.16 | 10.04.16 | 20.05.16 | Xh.Domi B. Lamaj

rregullshmérisé™, pér periudhén A. Papadhimitri

01.10.2013- 31.12.2015

Fillon me numér 1 dhe mbaron me numér _6 .




L AUDITIME N VAZHDIM



1. PROGRAMI AUDITIMEVE NE VAZHDIM, PEER MUAJIN SHKURT:

AFATET
2 z Dirgimi i subjektit Grupet Drejtuesi
Nr Subjektet e auditimit = ' . e 8
: = & | Projelt~ ) Raport auditimit ¢ nd ek
= = Raporti { pérfund
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi financiar né
Qendrin e Studimeve A, Jonuzi
1 | Albanclogjike, pér perfudhén 09.11.15 | 31.12.15 | 03.02.16 | 11.03.16 | I. Kosova B. Zeqirt
01.01.2014 - 30.10.2015 XH. Celaj
M.Naco
A Kristo
Vazhdim auditimi performance P.Beleshi
2 | “Profesioni i audituesit publik dhe 14.09.15 | 28.02.16 | 15.03.16 | 15.04.16 | A.Jonuzi M.Naco
roli i tij né llogaridhénie” Y .Jahja
A.Kalleshi
XI1.Celaj
Vazhdim auditimi né Drejtoriné
Arsimore Rajonale t& Qyfetit M. Haxhia
Tirané “Mbi zbatimin e a F. Dekovi .
3 ligishérisé dhe rregullshmérisé 13,4215 | 15,0216 1 20.02.16 | 230316 1} y gy B. Zeqiri
financiare”, pér periudhén I. Dervishi
01.01.2014 - 30.11.2015
Vazhdim auditimi Financiar né
“Akademiné e Shkencave” 8. Bregu . .
4 o o ipess 15.12.15 | 31.01.16 | 08.02.16 | 15.03.16 | A. Kalleshi B. Zeqiri
Tirang, pér periudhén 01.01.2014- E. Kabashi
31.12.2015 '
Vazhdim auditimi né “Komisioni
Qendrar i Zgjedbjeve” Tirané | M. Kvaja
5 | pADTEodimin € perpusiunertie 15.12.15 | 29.02.16 | 10.03.16 | 18.04.16 | A.Kristo B. Zeqiri
dhe rregullshmerisé financiare”, B Haka
pér periudhén 01.01.2015- '
31.12.2015
Vazhdim auditimi né “Drejtoriné e re
I - C e F. Zilja
Pérgjithshme t& Burgjeve” Tirané Xh. Celaj
6 | “Mbi zbatimin e pérputhshmérisé 15.12.15 | 20.02,16 | 25.02.16 | 28.03.16 y éulo J B. Zegiri
dhe rregullshmeérsé financiare ", pér [ I drizai
periudhén 01.01.2014-31.12.2015 ) J
Vazhdim auditimi ng Zyrén e
Administrimit & Buxheiit A. Jonuzi
Gjygésor” Tirané “Mbi zbatimin e V. Golemi .
7 pérputhshmérisé dhe 15.12.15 | 20.02.16 | 25.02.16 | 28.03.16 H. Kosova B. Zeqiri
rregullshmérisé financiare’, pér M. Sinani
peritdhén 01.01.2014-31.12.2015
Vazhdim auditimi n& “Agjenciné
Kombétare té Shogérisé sé A, Zace
Informacionit (AKSHI)” Tirané M L‘l::;shi
8 | “Mbi zbatimin e pérputhshinérisé 1512.15 | 20.02.16 | 25.02.16 | 28.03.16 | 'Ll hi B. Zeqiri
o o . Llapashtica
dhe rregullshmeérisé financiare”, E. Cukalla
pér periudhén 01.01.2014~ '
31.12.2015




AFATET

Diérgimi i subjektit

— ‘s Grupet Drejtuesi
Nr Subjektet e anditimit E i . _ e qé
= g | Projekt- | Raport auditimit ¢ ndjek
b = Raporti | pérfund '
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi né “Shérbimin
Kombétar té Punés” Tiranié “Mbi M. Lloji
9 | zbatimin ¢ pérputhshmérisé dhe 15.12.15 | 20.02.16 | 25.02.16 | 28.03.16 | V. Selmani B. Zegiri
rregulishimérisé financiare”, pér A. Llakaj
periudhén 01.01.2014-31.12.2015
Vazhdim auditimi né Bashking P.Dagi
Skrapar “Mbi zbatimin e M.Begdo B. Lamai
10 | pérputhshmerisé dhe 06.01.16 | 28.02.16 | 1003.16 | 20.04.16 | A. Duka - LAma
rregullshimérisé financiare”, pér T.Dervishaj(si
periudhén 01.01.2013 - 31.12.2015 pas nevojés)
Vazhdim auditimi n& Bashking N. Nako
Polican “Abi zbhatimin e V. Vane
1y | POpuhshmirisé dhe 06.01.16 | 280216 | 10.03.16 | 20.04.16 |J-Adli B. Lamaj
rregullshmérisé financiare ", pér L. Kuka(sipas
periudhén 01.01.2013- 31.12.2015 nevojés pér
investime)
Vazhdim auditim né Bashking H. Isufi
Mallakastér “Mbi zbarimin e D.Mege
perputhshmeérisé dhe G. Koka B. Lamai
12 | rregullshmérisé financiare”, pér 06.01.16 | 28.02.16 | 10.03.16 | 20.04.16 | B.Mecaj ' !
periudhén 01.01.2013-31.12.2015 1. Hoxhaj
(sipas nevojés
peér investime)
Vazhdim auditim né Bashking L.Kuka
Rrogozhingé “AMbi zhatimin e R. Golemaj
13 | perputhshmerise dhe 06.01.16 | 28.02.16 | 10.03.16 | 2004.16 | L Shkupi B. Lamaj
rreguilshmérisé financiare " per R. Kog¢i
periudhén B.Thoma
01.09.2013- 31.12.2015
Vazhdim auditimi n¢ Bashking Q. Shehn
Beratl “M&i zhatimin ¢ P, Bregaj
Pérputhshimérisé dhe R. Xhaja B. Lamaj
14 | rregulishmérisé” pér periudhén 09.12.15 | 10.02.16 | 20.02.16 | 30.03.16 | L. Bahoelli )
01.06.2013- 31.12.2015 L. Kuka(sipas
nevojes pér
investimel)
Vazhdim auditimi né Bashkiné B, Bileri
Lezhé “Mbi zhatimin ¢ B. Kutehi
Pérputhshmérisé dhe B. Shehu B. Lamaj
18 | rregullshmerisé” pér perindhén 07.12.15 | 31.00.16 { 10.02.16 | 20.03.16 | V. Peci ’
01.06.2014-31.12.2015 T.Dervishi
(sipas nevojés
pér investime)
Vazhdim auditimi né Bashkiné J. Lile
Belsh “Afbi zbatimin e Sh. Janpi
16 Pé:puthsz’miéf.‘f{é d;lf:.fe e 00.12.15 | 220116 | 300L16 | 10.03.16 A.Papadh'imitri B, Lamaj
rregullshmérisé” pér periudhén J. Hoxhaj

01.06.2014- 31.12.2015

{sipas nevojés
pér investime)




AFATET

Dérgimi i subjektit

z B Grupet Drejtuesi
Nr Subjektet e auditimit B g . e é
J = & | Projekt-|  Raport auditimit e lildjek
= Raporti | pérfund
a b i 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi né ZVRPP S. Zeneli
Giirokastér “Mbi zbatimin e Q. Meta B. Lamai
17 | Pérputhshmérisé dhe 07.12.15 | 10.02.16 | 20.02.16 | 30.03.16 | A Mandri ) J
rregullshmérisé™ pér periudhén B. Pajaj
01.06.2014- 01.06.2015
Vazhdim auditimi né Malésiné e K.Gjurgjaj
Madhe “Mbi zhatimin e H. Metko
Pérputhshmeérisé dhe Xh. Domi B. Lamaj
18 | rreguilshmérisé” pér periudhén 09.12.15 | 31.01.16 | 10.02.16 | 20.03.16 | A.Froku )
01.01.2014- 31.12.2015 (ekspert
Jashtém)
J.Hoxhaj
Vazhdim auditim né& Operatorin e ?'Sf)t:iishi
19 | Sistemit t€ Transmetimit Sh.a, pér | 07.01.16 | 26.02.16 | 04.03.16 | 04.04.16 A K Xh.Xhoxhaj
M . Kume
periudhén 2014-2013 B Dervishai
. J
Vazhdim auditim né Koorporatén I; g:};:lri
20 | Elektroenergjetike Shqiptare, 07.01.16 | 26.02.16 | 04.03.16 | 10.04.16 D Kore Xh.Xhoxhaj
perindha viti 2015 M. Sinani
Vazhdim auditim n& Ujésjelids A. Topjana
21 | Kanalizimet Sh.a Durrés, pér 07.01.16 | 26.02.16 | 04.03.16 | 10.04.16 | G.Koka Xh.Xhoxhaj
periudhén 01.05.2014-31.12.2015 (. Bode
M. Bedini
Vazhdim auditim né Qeadrén A. Gabili
22 | Universitare “Shefqet Ndoqi” 07.01.16 | 26.02.16 | 04.03.16 | 10.04.16 | V. Berisha Xh.Xhoxhaj
Tirané, pér perindhén 2014-2015 S. Muca
G. Leva
. G J. Zhegu
23 | Vazhdim auditim né Albkontrol 070116 | 08.02.16 | 140216 | 200316 | L. Fshas Xh.Xhoxhai
Sh.a, Tirané p&r periudhén 2015 .
B. Shkurti
P. Imceraj
Vazhdim auditim né Agjencing E. Moho
Rajonale Mjedisore Qarku G. Brahja .
24 i)qu viss, per ; o iudhen viti 2014 07.01.16 | 19.02.16 | 25.02.16 | 30.03.16 | &~ - Xh Xhoxhaj
2015 (ekspert i
Jashtém)
N.Piranjani
Vazhdim auditimi né Agjencingé gl'll)\?de .
25 | Kombétare e Zonave té 07.01.16 | 22.02.16. | 28.02.16 { 05.04.16 . ilS_-h; X1.Xhoxhaj
Mbrojtura, periudha viti 20135 S.Guri .
{ekspert 1
jashtém)




ATATET

Dérgimi i subjektit

o - E Grupet Drejtuesi
Nr Subjektet e auditimit E o Projekt- | Raport e qE
Tz 2 R " srfund anditimit ¢ ndjek
s apor pér
a b 1 2 3 4 5 6
Vazhdim auditimi né Qendrén e S.Muga
26 | Trajtimit 1& Studentéve nr.3, Kamzg, | 13.01.2016 | 26.02.16 | 04.03.16 | 10.04.16 | O.Levani Xh.Xhoxhaj
periudha viti 2013-2015 R.Karapici
Vazhdim auditimi né Degén
Doganove, Durrés “Mpi zbatimin e L.Hoxha
legjislacionit doganor né procesin e A.Opari
27 ;;“H""’"{f{ & ardhurave doganore 141215 | 19.0216 | 260216 | 31.03.16 | ThAvdula A.Agolli
e vierésimin e veprimtarisé A.Dinaj
ekonomik financiar” pér perindhén
viti 2014 pér pika t& vecanta dhe viti
2015 i ploté.
Vazhdim audititni né Degén
})og‘anmje, Binas “Mbi :.g'.batfmfn'e A Mirashi
egjislacionit doganor né procesin e V Rizvani
28 | realizimit ¢ ardimrave doganore 14.12.15 | 19.02.16 | 26.02.16 | 31.03.16 H‘S i A.Agolli
dhe vierésimin e veprimtarisé O
ekonomik financiar”™ pér periudhén
01.07.13-31.12.2015
Vazhdim auditimi né Drejtoriné
Rajonale Tatimore Fier “Mbj
zbatimin ¢ legjislacionit tatimor A.Gjikaj
pérkatés né procesin e realizimit 16 E.Stefani
29 | ardhurave tatimore dhe kontributeve | 14.12.15 [ 19.02.16 | 26.02.16 | 31.03.16 | A.Klosi AAgolli
(& sigurimeve shogérove dhe E.Kocani
shéndetésore dhe vierésimin e J.Gocaj
veprimiarisé ekonomiko financiare”,
pér periudhén viti 2014-2015
Vazhdim auditimi i performancés }S) ggaijra'
30 | pér “Démshpérblimin ¢ ish t& 011015 | 31.02.16 | 29.02.16 | 31.03.16 | oo ° eqrt ]J R. Muga
pérndjekuréve politiké” ] pert.
ashtém
Vazhdim auditimi i performancés
31 | pér “Shérbimin e Transportit 10.11.15 29.02.16 | 31.03.16 | 30.04.16 M.Kabo R.Muga
Publik, né€ Bashkiné Tirang”
Vazhdim auditimi i performancés R.Muga
32 | pér*“Shkollimin profesional né 01.12. 15 01.63.16 | 01.04.16 | 0L.05.16 A.Zylfi R.Muga
Shqipéri” E.Agolii

Fillon me numér 1  dhe mbaron me numér _ 32 .




III AUDITIME‘ QEDOTE EVADOHEN BRENDA
g MUAJIT SHKURT o



111, PROGRAMI AUDITIMEVE QFE DO TE PERFUNDOJNE BRENDA MUAJIT SHKURT:

AFATET
~ 2 Dérgimi i subjektit Grupet Drejtuesi
Nr Subjektet ¢ auditimit E = . e qé
= & Projekt- | Raport auditimit e ndjek
= = Raporti pérfund '
a b 1 2 3 4 b 6
Pérfundim auditimi n& Autoritetin .
rrugor Shqiptar “Abi zbatimin ¢ ?[')}énﬁt?.
ligishmérisé dhe rregullshméri PO eTVISTH .
1 financiare ", pér periudhén 10.09.15 | 18.12.15 | 30.12.15 11.02.16 | M.Haxhia B.Zeqiri
01,01.2014-31.07.2015. B.Haka
Perfundim auditimi né Qendrén s
Spitalore Universitare “Néng s‘g‘;g&
Tereza”, Tirané “Abi zbatimin e " , ..
2 ligishmérisé dhe rregullshmeéri 14.09.15 [ 04.12.15 | 18.12.15 10.02.16 M.L]esh.t B.Zegiri
financiare”, pér periudhén A,Lla’kaj
01.01.2014-31.08.2015. E.Cukalla
Né departamentin e auditimit té N. Nako
Buxhetit t& Pushtetit Vendor, P, Bregaj
Kontrollit t& Territorit, Administrimit B. Bileri
& Aseteve t& Qéndrueshme, B. Kuteli B. Lamaj
3 pérfundon auditimi mbi “Zbatimin e 02.11.15 1 30.1115 ) 28.12.15 10.02.16 R. Kogi
rekomandimeve”, pér subjektet ¢ J. Lile
evaduara né vitin 2015 (43 subjekte P. Gjuzi
sipas list&s) V. Vane
Pérfundim auditim né Késhiilin e B.Hartzai
Qarkut Vloré “Mbi zbatimin e G'Kgi?aj B. Lama;
4 | pérputhshmérisé dhe 04.11.15 | t1.12.15 | 28.12.15 16.02.16 M. Bogd - Lamay
rregullshmérisé’™ | pér periudhén T 'D?g .01 .
01.01.2013-31.07.2015 eV
I. Adik
Pérfundim auditim né Bashkiné R.Kogi
Pérmet “Mbi zhatimin e L.Shkupi B. Lamai
5 | Pérputhshmérisé dhe 041115 | 11.12.15 1 28.12.15 16.02.16 | A.Duka - Lamal
rregullshimérisé ", pér periudhén L.Kuka {sipas
01.01.2013- 30.06.2015 nevojés pér
investime)
Pérfundim auditimi tematik ng
Komunén Vagarr e Pezé "Mbi . .
6 | zbatimin ¢ Pérputhshmérise dhe 08.01.16 | 20.01.16 | 270116 | 280215 | NXbaa B. Lamaj
e .. B.Paja)
rregullshmérisé né shitjen ¢ pronés
publike”
S.Muca
Pérfundim auditimi ng& Spitalin g E;:]q' Xh
7 | Rajonal Vlorg, periudha ¢ auditimit | 20.10.15 | 25.12.15 | 060116 | 150216 | .Hoxi‘;' hohat
01.01.2012 deri m& 30.09.2015 o !
R.Golemi
R.Zejnuni




AFATET

B 2 Dérgimi i subjektit Grupet Drejtuesi
Nr Subjektet ¢ auditimit £ s . e qé
= o Projekt- Raport e .
= : ditimit djel
b § Raporti pérfund auditint e nejek
a b 1 2 3 4 5 6
Paell;ifundm:i .tnaigiiyitsg}llt“per Zbatimi i R. Muca
g | rexomandimeve It ftna nga 09.11.15 | 03.02.16 15.02.16 | A. Hasanbelliu | R.Muca
auditimet e performanciés”, nga
4 it . B. Kérguku
epartamenti i Performancés
Pérfundim i Auditimit ¢
Brendshém né KLSH “AMbi .
o PN P. Begiraj
chatimin e ligishmérisé dhe [ Sokoli
9 rregvﬂsfzmemse 5é aktivitetit 1201015 | 150116 | 200116 15.02.16 | L. Sulaj. P.Beqiraj
ekonomik, financiar dhe vierésimit té V. Berisha
sistemit t& menaxhimit financiar”, R- Tare
pér periudhén 01.01.2015 — T
31.12.2015
Fillon me pumér 1 dhe mbaron me numér ___ 9__.

*Gjithsej 47 auditime




